索引号：
	11220000013544410N/2021-02364
	分类：
	省内信息;通知

	发文机关：
	吉林省教育厅
	成文日期：
	2021年05月20日

	标题：
	关于公布吉林省“互联网+教育”双优试点校建设项目第一批试点学校名单的通知

	发文字号：
	吉教规划〔2021〕10号
	发布日期：
	2021年05月28日

关于公布吉林省“互联网+教育”双优试点校
建设项目第一批试点学校名单的通知
吉教规划〔2021〕10号
各市（州）教育局、长白山管委会教育科技局，梅河口市教育局：
依据省教育厅《关于印发<吉林省“互联网+教育”双优试点校建设项目实施方案>的通知》（吉教规划〔2021〕3号），经各县（区）教育局自主申报、市（州）教育局推荐、省教育厅审核，确定长春市朝阳实验小学校、长春市朝阳区乐山镇中心小学校等60所学校为吉林省“互联网+教育”双优试点校建设项目第一批试点学校（名单附后）,现予以公布。
请各市（州）、县（区）教育局以及试点学校高度重视此项工作，各级教育行政部门要加强指导，帮助试点学校进一步完善工作方案，省教育厅将适时组织相关培训、专家指导、总结交流等活动。
附件：吉林省“互联网+教育”双优试点校建设项目第一批试点学校名单
吉林省教育厅
2021年5月20日
   吉林省教育厅办公室                                              2021年5月20日印发
附件：
吉林省“互联网+教育”双优试点校建设项目
第一批试点学校名单
（排名不分先后）
	序号
	市（州）
	县（区）
	学校类型
	学校名称

	1
	长春市
	朝阳区
	乡村学校
	长春市朝阳区乐山镇中心小学校

	2

	城镇学校
	长春市朝阳实验小学校

	3

	南关区
	乡村学校
	长春市南关区新兴学校

	4

	城镇学校
	长春市第一〇四中学校

	5

	二道区
	乡村学校
	长春市二道区长青小学

	6

	城镇学校
	长春市第一〇八学校

	7

	宽城区
	乡村学校
	长春市宽城区第三实验小学

	8

	城镇学校
	长春市台北明珠学校

	9

	长春新区
	乡村学校
	长春市九台区西营城中心学校

	10

	城镇学校
	长春高新技术产业开发区尚德学校

	11

	汽开区
	乡村学校
	长春汽车经济技术开发区东风学校

	12

	城镇学校
	长春汽车经济技术开发区西湖实验学校

	13

	双阳区
	乡村学校
	长春市双阳区奢岭中心小学

	14

	城镇学校
	长春市双阳区第一实验小学

	15

	公主岭市
	乡村学校
	公主岭市怀德镇双榆树小学校

	16

	城镇学校
	公主岭市实验小学校

	17
	吉林市
	船营区
	乡村学校
	吉林市船营区搜登站镇太平小学校

	18

	城镇学校
	吉林市船营区第十一小学校

	19

	龙潭区
	乡村学校
	吉林市龙潭区缸窑镇大屯学校

	20

	城镇学校
	吉林市龙潭区实验学校

	21

	桦甸市
	乡村学校
	桦甸市榆木桥子中心小学

	22

	城镇学校
	桦甸市第一实验小学

	23

	蛟河市
	乡村学校
	蛟河市前进乡太阳小学

	24

	城镇学校
	蛟河市红星小学

	25

	磐石市
	乡村学校
	磐石市烟筒山镇中心小学校

	26

	城镇学校
	磐石市实验小学

	27

	舒兰市
	乡村学校
	舒兰市法特镇中心小学校

	28

	城镇学校
	舒兰市实验小学校

	29
	延边州
	敦化市
	乡村学校
	敦化市官地镇中心小学校

	30

	城镇学校
	敦化市实验小学校

	31

	珲春市
	乡村学校
	珲春市春化镇学校

	32

	城镇学校
	珲春市第四中学

	33

	安图县
	乡村学校
	安图县万宝镇中心小学校

	34

	城镇学校
	安图县第二实验小学校

	35
	四平市
	梨树县
	乡村学校
	梨树县刘家馆子镇中心小学校

	36

	城镇学校
	梨树县第二中学

	37
	通化市
	东昌区
	乡村学校
	通化市东昌区金厂镇中心小学校

	38

	城镇学校
	通化市东昌区第二实验小学

	39

	集安市
	乡村学校
	集安市清河镇中学

	40

	城镇学校
	集安市朝鲜族学校

	41
	白城市
	通榆县
	乡村学校
	通榆县明德小学校

	42

	城镇学校
	通榆县第二实验小学校

	43

	镇赉县
	乡村学校
	镇赉县丹岱中学校

	44

	城镇学校
	镇赉县第二中学校

	45
	辽源市
	东辽县
	乡村学校
	东辽县足民乡中心小学校

	46

	城镇学校
	东辽县实验小学

	47
	松原市
	宁江区
	乡村学校
	松原市宁江区大洼镇朝阳中心小学

	48

	城镇学校
	松原市宁江区伯都讷小学

	49

	前郭县
	乡村学校
	前郭县洪泉乡中心小学

	50

	城镇学校
	前郭县哈萨尔路小学

	51
	白山市
	长白县
	乡村学校
	长白县八道沟镇中心小学校

	52

	乡村学校
	长白县马鹿沟镇中学

	53

	临江市
	乡村学校
	临江市桦树中学

	54

	城镇学校
	临江市建国小学

	55

	靖宇县
	乡村学校
	靖宇县花园学校

	56

	城镇学校
	靖宇县第三中学

	57
	梅河口
	——
	乡村学校
	梅河口市水道学校

	58

	城镇学校
	梅河口市解放街中心校

	59
	长白山
管委会
	——
	乡村学校
	长白山池南区九年制学校

	60

	城镇学校
	长白山池北区第三小学校